
Comune di Inverso Pinasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.770,44

138.196,03

57.842,27
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

114.774,83

369.338,28

52.466,66

225.933,06

-14.348,63

238.804,55

-143.405,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

65.338,15

47.959,54

113.297,69

-15.758,90173.466,40254.563,45

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

0,00

169.300,00

0,00

169.459,43

0,00

169.459,43

159,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

159,43169.459,43169.300,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

423.863,45

114.774,83

538.638,28

52.466,66

342.925,83

395.392,49

408.263,98 -15.599,47

-143.245,79

-14.348,63

65.338,15

47.959,54

113.297,69

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

10.123,85

32.893,19

0,00

1.000,00

-300,00

22.269,34

-31.893,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.269,34

9.823,85

31.093,19

-500,001.000,0022.769,34

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

22.769,34

10.123,85

32.893,19

0,00

1.000,00

1.000,00

22.269,34 -500,00

-31.893,19

-300,00

21.269,34

9.823,85

31.093,19

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

13.047,98

53.585,08

9.544,09

42.759,19

-241,88

37.259,03

-10.825,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.043,93

3.262,01

7.305,94

-3.278,0733.215,1040.537,10

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Inverso Pinasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

351,52

851,52

0,00

500,00

0,00

500,00

-351,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

351,52

351,52

0,00500,00500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

832,06

0,00

232,15

0,00

232,15

-599,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-599,91232,15832,06

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

22.200,00

0,00

22.204,36

0,00

22.204,36

4,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

4,3622.204,3622.200,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

0,00

16.650,12

0,00

10.725,10

0,00

16.212,44

-5.925,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.487,34

0,00

5.487,34

-437,6810.725,1016.650,12

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

80.719,28

13.399,50

94.118,78

9.544,09

66.876,71

76.420,80

76.407,98 -4.311,30

-17.697,98

-241,88

9.531,27

3.613,53

13.144,80

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

500.000,00

0,00

20.000,00

0,00

310.000,00

-480.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

290.000,00

0,00

290.000,00

-190.000,0020.000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

80.530,80

80.530,80

62.530,80

62.530,80

0,00

0,00

-18.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

18.000,00

18.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

146.988,74

210.841,88

88.333,63

91.247,00

-4.799,12

15.036,84

-119.594,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.123,47

53.855,99

65.979,46

-48.816,302.913,3763.853,14

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

563.853,14

227.519,54

791.372,68

150.864,43

22.913,37

173.777,80

325.036,84 -238.816,30

-617.594,88

-4.799,12

302.123,47

71.855,99

373.979,46

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Inverso Pinasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

533,01

166.049,47

516,46

90.367,71

-16,55

90.367,71

-75.681,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

516,46

0,00

516,46

-75.148,7589.851,25165.516,46

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

8.174,90

25.174,90

1.635,60

2.536,41

-5.573,30

951,18

-22.638,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50,37

966,00

1.016,37

-16.048,82900,8117.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

182.516,46

8.707,91

191.224,37

2.152,06

90.752,06

92.904,12

91.318,89 -91.197,57

-98.320,25

-5.589,85

566,83

966,00

1.532,83

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Inverso Pinasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

374.525,63

1.648.247,30

1.273.721,67

215.027,24

524.467,97

739.495,21

923.297,03 -350.424,64

-908.752,09

-25.279,48 134.218,91

398.829,06

533.047,97

374.525,63 215.027,24

524.467,97

739.495,21

923.297,03 -350.424,64

-908.752,09

-25.279,48

1.475.530,41

134.218,91

398.829,06

533.047,971.648.247,30
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